05/07/2023, 16:11 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7DD4CB24/03AAYGu2TWcnFVo012uCwlxgaBGKieITEg_efDU4YNC5MTNTOeRUrQi1cYqBvDb… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

13/2023 PROCESSO Nº 46/2023

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA: GOVFACIL GESTÃO & TECNOLOGIA
LTDA - CNPJ nº 41.661.613/0001-55
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, inciso I, da Lei nº
14.133 de 1º de abril de 2021 e no art. 48 da Resolução nº 6, de
24 de abril de 2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
fornecimento da licença de uso do aplicativo GOVFÁCIL com
o objetivo de facilitar o controle da gestão pública através da
fiscalização emanada dos senhores vereadores, verificando a
eficiência da gestão do município
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais), pelo período de 12
meses.
DATA DA AUTORIZAÇÃO:04/07/2023

THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN -
Presidente

Publicado por:
Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:7DD4CB24

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/07/2023. Edição 2807
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/